
関係各位 

入隊・上進式のご案内 
 

三指 下記日程にて第４５期入隊・上進式をとり行ないますので、万障お繰

り合わせの上ご出席くださいますようご案内申し上げます。 弥栄 

 

記 

日時 平成２０年１０月５日(日) 午前９時から１１時 

場所 浜松市立北部公民館 ホール 

 

当日、航空自衛隊にて航空展が開催される関係で、会場周辺の道路や駐車場

が大変混雑することが予想されますので、極力公共交通機関の利用をお願いし

ます。やむを得ず自家用車をご利用の場合は、出来るだけ早めの時間に、乗り

合わせてご来場ください。なお、駐車箇所へは、公民館入り口にて誘導します。 

 

〒433-8125 浜松市中区和合町 315-154 

日本ボーイスカウト浜松第１２団   

団委員長     仲  田   始   

平成２０年９月吉日 

 

お知らせ 

「ご兄弟」「ご姉妹」ご入団のお誘い 
育成会員の皆様には、日頃から当団の活動に深いご理解とご協力を賜り厚く

御礼申し上げます。 

既にご案内してありますとおり、当団は平成２０年１０月１日から、「特定非

営利活動法人日本ボーイスカウト浜松第１２団」として再スタートする事とな

りました。 

これに伴いまして、ご家族ぐるみで当活動に参加頂いているご家庭の負担軽

減を図るため、各家庭で２人以上スカウト登録している場合、２人目以降は育

成会費を現行年額 16,000 円から 11,000 円に 5,000 円減額し、更に、新たに入

団する場合、２人目以降は入団費現行 6,000 円を無料とする事と致しました。 

つきましては、これを機会にスカウトの「ご兄弟」「ご姉妹」のご入団を、ぜ

ひご検討頂きたくお誘い申し上げます。 

 

 

日本ボーイスカウト浜松第１２団   

団委員長     仲  田   始   

平成２０年９月吉日 


